
COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Es. B Maschi
Finale

MAN 1'21.24

Serie 1
1 4 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 38.66 42.29 1'20.95
2 5 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.52 45.00 1'23.52
3 6 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga 40.61 45.70 1'26.31
4 3 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.00 46.54 1'27.54
5 2 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.91 46.70 1'27.61
6 7 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 39.28 48.52 1'27.80
7 1 VIO Dave 2000 ITA Ideanuoto Albenga 41.64 47.88 1'29.52
8 8 GIGLIOTTI Alessandro 2000 ITA Andrea Doria 44.73 50.11 1'34.84
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Serie 2
1 4 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 40.97 48.46 1'29.43
2 3 TORRE Pietro 2000 ITA Andrea Doria 46.46 50.61 1'37.07
3 5 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 46.82 51.87 1'38.69
4 6 ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera 46.63 53.97 1'40.60

NON CLASSIFICATI

7 VIARA Lorenzo 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 43.74 51.80 SQ
Arrivo irregolare frazione rana

2 PASOLINI Jacopo 2001 ITA Andrea Doria 51.22 1'01.44 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Es. B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'21.24

Es. B Maschi 2001
1 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga 40.61 45.70 1'26.31
2 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.91 46.70 1'27.61
3 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 39.28 48.52 1'27.80
4 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 40.97 48.46 1'29.43

NON CLASSIFICATI

PASOLINI Jacopo 2001 ITA Andrea Doria 51.22 1'01.44 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

Es. B Maschi 2000
1 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 38.66 42.29 1'20.95
2 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.52 45.00 1'23.52
3 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.00 46.54 1'27.54
4 VIO Dave 2000 ITA Ideanuoto Albenga 41.64 47.88 1'29.52
5 GIGLIOTTI Alessandro 2000 ITA Andrea Doria 44.73 50.11 1'34.84
6 TORRE Pietro 2000 ITA Andrea Doria 46.46 50.61 1'37.07
7 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 46.82 51.87 1'38.69
8 ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera 46.63 53.97 1'40.60

NON CLASSIFICATI

VIARA Lorenzo 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 43.74 51.80 SQ
Arrivo irregolare frazione rana
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